
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А  Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к о м і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  

22 липня 2020 року                                                

смт. Козелець 

 

№ 1020-71/VIII 

 

Про надання дозволу на розміщення  

зовнішньої реклами гр. Шматок О.С. 

 

Відповідно до Закону України «Про благоустрій населених пунктів»,  

рішення виконавчого комітету Козелецької селищної ради від 01 лютого 2019 

року № 541-40/VIII «Про затвердження Правил та Порядку розміщення 

зовнішньої реклами на території населених пунктів Козелецької селищної 

ради», розглянувши звернення та надані документи гр. Шматок О.С., 

керуючись підпунктом 13 пункту «а» ст. 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет вирішив: 

1. Надати дозвіл на розміщення зовнішньої реклами гр. Шматок 

Оксані Сергіївні у вигляді банеру на металевій конструкції розміром чотири 

на два метри в смт. Козелець, що знаходиться: 

- по вул. Соборності (центр селища біля магазину «Аврора») терміном 

до 21 липня 2025 року. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету селищної ради Головко О.В. 

 

 

Селищний голова                     О.Б. Дмитренко 

 

 

 

 

 

 

 

 


